
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 499 / GRANDES RIOS, Quarta - Feira 15 de Janeiro de 2014 / PÁGINA: - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 

Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
LICITAÇÃO  

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 07/2014 
Pregão Presencial Registro de Preços 

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito 
Municipal, torna publico que fará realizar às 09:00, no dia 30 de Janeiro 
de 2014, na sede da Prefeitura do Município, na sala de licitações, sito 
a Avenida Brasil nº 967, centro, licitação, na modalidade   Pregão, tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando o Registro de Preços para 
Aquisição de peças para manutenção da frota de veículos dos diversos 
departamentos desta municipalidade, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Informações Complementares: O Edital e demais informações 
encontra-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de 
Grandes Rios, situada à Avenida Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, 
de segunda a sexta feira no horário de funcionamento da Prefeitura. 
Visando a reprodução gráfica a proponente interessada deverá 
previamente recolher a taxa no valor de R$ 10,00 (dez) reais a ser 
creditado na conta corrente: 59611-6, agência: 2086-9, Banco do Brasil 
de Grandes Rios. 
A fim de agilizar os procedimentos da sessão pública do pregão, a 
proponente poderá utilizar o programa proposta eletrônica, o qual 
estará disponibilizado junto ao Departamento de Licitações para 
preenchimento dos valores unitários e totais dos itens, bem como as 
respectivas marcas a serem ofertadas. 
Grandes Rios,15 de  Janeiro   de 2014 

___________________________________ 
Antonio Cláudio Santiago 

Prefeito Municipal 
 

RESOLUÇÃO 
Grandes Rios, 14 de janeiro de 2014. 

A Secretaria Municipal de Educação de Grandes Rios, de acordo com a 

Resolução 01/2013 que regulamenta a distribuição de aulas nos 

Estabelecimentos  Municipais de Ensino de Grandes Rios  Publica a 

Classificação dos Professores Municipais. 

NOME                    PONTOS DATA 
NASCIMENTO 

   

1-Maria Madalena da Silva 100 06-07-1955 

2-Sonia de Souza Freire 100 28-01-1962 

3-Marli Machado 100 04-01-1963 

4-Maria da Penha Rodrigues 100 17-08-1964 

5-Rita de Cassia Batista 100 02-02-1968 

6-Rosely de Fátima Frigo 100 15-11-1968 

7-Silvia Lurdes de Lima Picoli 98 13-04-1973 

8-Aparecia de Lurdes Almeida 
Panaro  

91 12-07-1955 

9-Maria Salete Assad Bochenski 91 11-08-1965 

10-Josefa Celestina de Oliveira 91 09-06-1966 

11-Elizabete Gerônimo de Paula 
Serra 

91 05-05-1967 

12-Lucineia de Jesus Moquiuti 91 19-12-1969 

13-Vera Lucia Moda Santiago 91 07-04-1972 

14-Rosana Aparecida Gutierrez 91 11-04-1972 

15-Lucimar Almeida dos Santos Reis 91 13-09-1972 

16-Delma Aparecida dos Santos  91 08-02-1975 

17-Vania Regina Camilo dos Santos 91 16-10-1977 

18-Joceane Shirley Bitencourt de 
Oliveira 

91 06-06-1979 

19-Darci Sebastião da Silva 90 26-06-1956 

20-Silvia Lurdes de Lima Picoli 90 13-04-1973 

21-Marcia Rosa Camacho Franzoi 87 07-10-1963 

22-Ana Maria Belenki Ribeiro 85 22-10-1960 

23-Sonia de Souza Freire 85 28-01-1962 

24-Valdete José dos Santos Siqueira 85 19-11-1967 

25-Laila de Labios Guimarães de 
Oliveira 

85 28-12-1968 

26-Lucia Helena Tassi Dal Ben 85 07-01-1971 

27-Salete Guelere do Nascimento 
Batista 

85 16-01-1981 

28-Daiane de Souza Lima de Oliveira 85 07-01-1983 

29-Edineia Silverio Lucindo 85 23-07-1984 

30-Maria Catarina Dal Bem Ribeiro 84 23-12-1964 

31-Florípedes Vidal de Almeida 83 09-03-1953 

32-Ana Maria Belenki Ribeiro 83 22-10-1960 

33-Margarida Souto Leão Vanzo 83 25-02-1965 

34-Valdete José dos Santos 83 19-01-1967 

35-Eliane Maria Bessa dal Ben 83 13-02-1968 

36-Sueli Antonio da Costa Soares  83 03-02-1969 

37-Claudete José dos Santos 83 20-12-1970 

38-Vera Lucia Moda Santiago 83 07-04-1972 

39-Rosana Aparecida Machado 
Gutierrez 

83 11-07-1972 

40-Marcia Pereira de Oliveira Santos 83 05-09-1974 

41-Joelma Adriana Martins Barbosa 83 22-09-1976 

42-Rosana Claudia Morais Marçal 
Vivan 

83 24-12-1978 

43-Edineia Silvério Lucindo 83 23-07-1984 

44-Eloina Domingues Matias 82 05-02-1965 

45-Lucineia de Jesus Muquiuti 82 19-12-1969 

46-Ana Maria de Souza 82 05-03-1958 

47-Noemia da Silva 82 02-12-1958 

48-Maria Encarnacion Rosa 
Camacho 

82 30-09-1966 

49-Maria Irma Rosa Camacho 82 30-09-1966 

50-Eloina Domingues Matias 80 05-02-1965 

51-Margarida Souto Leão Vanzo 80 25-02-2965 

52-Jackson de Lima 80 31-07-1973 

53-Marcia Pereira de Oliveira 80 05-09-1974 

54-Sonia Maria Medalia da Silva 80 18-06-1975 

55-Mirella Caroline de Lima Luz 80 13-03-1978 

56-Rosana Claudia Marçal Vivan 80 24-12-1978 

57-Neuma Aparecida dos Santos 
Ribeiro 

80 22-07-1979 

58-Paula Alessandra Afonso  80 21-06-1980 

59-Ana Maria de Souza 75 05-03-1958 

60-Vilma Ariza veiga 60 02-08-1976 

61-Odirlei Cleverson da Silva 60 15-05-1978 

62-Najara Aparecida de Macedo 
Pires 

56 26-05-1988 

63-Rosicleusa Prado dos Santos 45 03-06-1971 

64-Marilene Berleze da Silva 44 23-08-1953 

65-Celio Teixeira de Souza 36 09-01-1976 

66-Andreia dos Santos Delatorre 30 15-05-1982 

67-Nilza Padilha Franzoi 28 23-10-1954 

68-Nilza Padilha Franzoi 25 23-10-1954 

   

 

 


